mức cấp dưỡng theo quy định của 

pháp luật.  

[3] Về tài sản chung: Các đương sự tự thỏa thuận, nên không yêu cầu Tòa 

án giải quyết. 

[4] Về nợ chung: Các đương sự khai là không có, nên không yêu cầu Tòa 

án giải quyết. 

[5] Về lệ phí Tòa án: Anh T, chị T1 mỗi người chịu 150.000đ (Một trăm 

năm mươi ngàn đồng) tiền lệ phí hôn nhân và gia đình, được trừ vào tiền tạm 

ứng lệ phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng lệ phí số 0006581 ngày 01 tháng 09 

năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Biên Hòa. Anh T, chị T1 

đã nộp đủ tiền lệ phí theo quy định.

[...]

mức cấp dưỡng theo quy định của 

pháp luật.  

- Về tài sản chung: Các đương sự tự thỏa thuận, nên không yêu cầu Tòa 

án giải quyết. 

- Về nợ chung: Các đương sự khai không có, nên không yêu cầu Tòa án 

giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Anh T, chị T1 mỗi người chịu 150.000đ (Một trăm 

năm mươi ngàn đồng) tiền lệ phí hôn nhân và gia đình, được trừ vào tiền tạm 

ứng lệ phí đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng lệ phí số 0006581 ngày 01 tháng 09 

năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Biên Hòa. Anh T, chị T1 

đã nộp đủ tiền lệ phí theo quy định.